

경상남도장애인체육회

청검® 정남

수신자 수신자 참조 (경유)

제 목 제26회 경상남도장애인생활체육대회 참가신청 확정 안내

- 1. 평소 경남장애인체육 업무에 협조하여 주신데 감사드리며 귀 단체의 발전을 기원합니다.
- 2. 제26회 경상남도장애인생활체육대회 참가신청이 완료됨에 따라 등급통합조정 결과를 다음과 같이 안내드리니 대회준비에 차질없이 만전을 기하여 주시기 바랍니다.
 - 가. 등급통합조정
 - 1) 조정기간: 2023. 4. 17.(월) ~ 19.(수)
 - 2) 세부종목 시범 및 취소기준
 - 가) 정식: 3명(팀) 이상 참가
 - 나) 시범: 2명(팀) 시범
 - 다) 취소: 1명 이하 참가(단, 기록 경기는 시범으로 진행)
 - ※ 참가자의 체육활동 참여기회 확대를 위해 이벤트가 성립안될시 통합 진행을 허용한다.
 - 3) 조정결과: 붙임참조
 - 나. 선수교체 안내
 - 1) 참가신청 확정 이후 선수교체는 불가능
 - 단, 부상선수 및 본회가 특별히 인정하는 경우 교체가능
 - 2) 교체기한: 대회개최 일자 이전 30일까지
 - 3) 교체방법: 교체요청 시 인솔단체에서 문서(공문)로 입증자료 제시
 - 4) 제출자료
 - 공문 1부.
 - 변경사유서 1부.
 - 진단서(부상) 부.
 - 다. 협조요청사항
 - **O**기타 문의사항은 체육진흥부 장진실 대리(055-282-7820)으로 문의 바랍니다.
- 붙임: 1. 제26회 경상남도장애인생활체육대회 등급 통합조정 결과 1부.
 - 2. 제26회 경상남도장애인생활체육대회 참가신청 현황 1부. 끝.

경상남도장애인체육회

창원시장애인체육회장(운영팀장), 진주시장애인체육회장(운영팀장), 통영**지장애인체육회장**, 사천시장애인체육회장, 김해시장애인체육회장, 거제시장애인체육회장, 양산시장애인체육회장, 의령군장애인체육회장, 창녕군장애인체육회장, 수신자 고성군장애인체육회장, 남해군장애인체육회장, 경상남도지체장애인협회 밀양시지회장, 경상남도지체장애인협회 함안군지회장, 경상남도지체장애인협회 하동군지회장, 경상남도지체장애인협회 산청군지회장, 경상남도지체장애인협회 함양군지회장, 경상남도지체장애인협회 거창군지회장, 경상남도지체장애인협회 합천군지회장

전결 05/02

★ 대리 **장진실** 과장 **천원대** 체육진흥부장 **김상호** 사무처장 **이연곤**

협조자

시행 체육진흥부-1575 (2023.5.2.) 접수

우 51411 경남 창원시 성산구 원이대로 450 (중앙동) 창원스포츠파크 주경기장 155-3호 / http://www.gnsad.or.kr

전화 055-282-7820 전송 055-282-2892 / jjs1415@gnsad.or.kr / 공개